EXTRATO DO CONTRATO – Nº 33/2021 – DISPENSA Nº 20/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: ALVES E SARTOR LTDA
OBJETO: Aquisição de 6.000 frascos para dieta enteral para utilização no Hospital Municipal Prefeito Quinto Abrão Delazeri em conformidade com as especificações técnicas constantes neste Termo de Referência, com objetivo de atender a demanda EMERGENCIAL para abertura e manutenção de 10(dez) leitos de UTI, em razão das ações de enfretamento ao novo coronavírus, por um período estimado de 30 (trinta) dias.
VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA: 30 de abril 2021.
	ASSINATURAS:
	LUIZ ERNESTO DE GIACOMETTI
JOÃO GABRIEL AVANCI

	ODAIR JOSÉ SARTOR